北京注册会计师协会文件
京会协〔2018〕49号

北京注册会计师协会关于同意孟永祥等

225人担任中国注册会计师的通知
各有关会计师事务所：

根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，孟永祥等225名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。
附件：2018年度(第三批)注册会计师注册申请汇总表
（此页无正文）

                      北京注册会计师协会
                      2018年5月21日
附件

2018年度(第三批)注册会计师注册申请汇总表

	​姓名
	性别
	事务所名称
	全科合格证或

考核批准文号

	孟永祥
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700421

	吴靖海
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700637

	聂新娜
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700088

	陈璐璐
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140100158

	徐雅媛
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY171500246

	李伟
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702019

	马云伟
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701138

	邢博晖
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701788

	马金朝
	男
	北京英特纳尔仲德会计师事务所有限公司
	QY150400239

	刘伟
	女
	北京源隆会计师事务所有限责任公司
	QY170700438

	李舒静
	女
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701285

	谭军英
	女
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700015

	马李宁
	男
	北京中天恒会计师事务所有限责任公司
	QY170702116

	陈炎
	女
	北京中天恒会计师事务所有限责任公司
	QY170702221

	李婧
	女
	北京中天恒会计师事务所有限责任公司
	QY160702141

	刘月娥
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700466

	李恒
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701392

	马明烨
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700824

	张雅
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130700905

	方阳
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701806

	张超
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700798

	马晓欢
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701049

	于媛媛
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701642

	赵雨洁
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701141

	王小龙
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701853

	杜琛
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701407

	徐晓凯
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701055

	赵若愚
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701947

	董晓旭
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700517

	王俏
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700628

	曹婷婷
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701427

	宋佳
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702043

	刘会美
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700573

	高佳
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700833

	刘祖馨
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701260

	周庆荣
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702141

	赵翰
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY172800446

	刘建超
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700987

	缑玉皎
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702217

	檀隽
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701239

	贺明明
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701756

	周阳阳
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701125

	李嫣
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701652

	詹杨
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700593

	杨翌
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701694

	刘晓惠
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701846

	温彦蕾
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700557

	周稚媛
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY172500485

	刘思静
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701867

	付俊宝
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701948

	金晓霞
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700753

	黄河
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701767

	孙萍
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700585

	房亚峥
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700953

	高源旻
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170500119

	单雅坤
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700531

	刘海霞
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700618

	刘凤斌
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170800314

	关智程
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700945

	乔莎莎
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701236

	喻雪
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702234

	蔺一凡
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700638

	杨曼
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700705

	吕嘉宸
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701496

	郭娇
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701167

	张晓潇
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701368

	周文璐
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701736

	陆梦旎
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701218

	殷实实
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701511

	郑慧明
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701668

	张彦杏
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701278

	庄士超
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700566

	梁媛
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700898

	岳梦媛
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701113

	何川
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701499

	李松
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701437

	李雪玉
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170100048

	赵天谊
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701517

	蒋伶倩
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702168

	沈凡愉
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700879

	傅潋
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700382

	高歌
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701078

	王延超
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701317

	冯佩
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701583

	李莉萍
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702056

	果迈
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701892

	武海燕
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702013

	王晓婉
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701111

	李倩
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701651

	刘飞
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170900170

	王磊
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702102

	李云霞
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700717

	冷鑫淼
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701083

	张新娜
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701021

	董杰
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701941

	高珊珊
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701312

	樊亚飞
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701047

	梁文英
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700957

	罗亚洲
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701351

	李红
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	B09140406

	李佳露
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702170

	孙钊
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702087

	陈蕾
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY152100396

	姬光丽
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701103

	陶玉玲
	女
	中企惠（北京）会计师事务所有限公司
	QY170701319

	王立立
	男
	北京观正会计师事务所有限公司
	QY130100072

	冯俊辉
	男
	北京智富会计师事务所
	QY142500230

	黄金凤
	女
	北京智富会计师事务所
	QY170701873

	张松
	男
	北京智富会计师事务所
	QY170700704

	靳心
	男
	北京智富会计师事务所
	QY140700016

	王柳
	女
	北京中启恒会计师事务所有限责任公司
	B06070647

	王成民
	男
	北京隆盛会计师事务所有限责任公司
	04070140

	徐虹
	女
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701362

	赵海蕊
	女
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY171100045

	陈意
	男
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701558

	时静
	女
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701640

	任永刚
	男
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700862

	耿连平
	男
	北京中都会计师事务所（普通合伙）
	QY140700081

	李国栋
	男
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	B09071640

	成鹏
	男
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	B09071408

	魏莎
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	B00140215

	李克霞
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY172500351

	刘少华
	男
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY161400371

	周璇
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY161400134

	廖举侠
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY131400230

	张馨
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY161400295

	武书雯
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY161400047

	崔建龙
	男
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY161400340

	李尊娟
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY161400585

	程鹏
	男
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY171400516

	朱亚婷
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY160200123

	刘倩
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY160900227

	王洁
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	QY131400728

	刘娟
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700143

	甄瑞婧
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701293

	鲍晓霞
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702255

	刘斌
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700518

	石百慧
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700578

	曲爽晴
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701225

	熊瑛
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700777

	闫欢
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170100058

	高玲然
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701102

	何潇
	女
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701382

	汤娅婷
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701782

	田磊斌
	男
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160500062

	蒋孟彬
	男
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701621

	周婕
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701654

	刘一维
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702062

	张红
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701526

	唐健强
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY173100021

	郑川旭
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702092

	张丽元
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700625

	武文静
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701084

	范传健
	男
	北京朗盛会计师事务所（普通合伙）
	QY170701089

	高洪波
	男
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY142600125

	郑冲
	男
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B02250516

	高峰
	男
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY171500615

	俞丽莎
	女
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700163

	褚保良
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701739

	刘晶静
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700304

	李艳萍
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701569

	鄢杨君
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY152600219

	杨小曼
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY151400743

	王伟
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700696

	王幈
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701936

	赵国超
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701174

	齐金鹏
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701615

	郝玲梅
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150500024

	袁尚培
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701215

	刘媛媛
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140300135

	王泽民
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY141400030

	安世强
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170702010

	和淑仙
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701917

	韩燕英
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY152000191

	田秋荣
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170500093

	张雪伟
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701756

	倪冕文
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700563

	吕子琦
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170300162

	孙剑男
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170702006

	马超
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701377

	张菲菲
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701489

	石飞凤
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701877

	王建楠
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701241

	李行行
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700387

	梁琬铃
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700795

	陈琦
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701581

	杨晓晴
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701172

	赵晓磊
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701584

	郭丽
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700697

	李胜男
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701538

	岳杨
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701349

	肖瑶
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700709

	韩晴
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701290

	金鑫
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170702054

	吴清晨
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130300228

	龚晓珍
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701976

	孙仲妮
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B08070661

	周夫强
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170702052

	张雄
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170800239

	鲁小霏
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701706

	宋佳杰
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701859

	向红
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701780

	李林蔓
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700790

	于涵
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701486

	居怡萍
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170702138

	毛燕敏
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700748

	赵丽霞
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701098

	李烨
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701957

	邹姗姗
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700600

	刘阳
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701034

	孙晓兵
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701057

	李丽娇
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170702018

	苗婧
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700958

	刘伟
	男
	江苏苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701364

	蒋锡
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY172500159

	郎立红
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700532

	贺素芳
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700736

	王俊娜
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700255

	魏敏
	女
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701639

	肖潇
	男
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701039

	张擎
	女
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700768

	李佳源
	男
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150200094

	张彬
	男
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY172600237

	全鑫
	女
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701301

	张泽明
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170100061

  抄送：财政部会计司，中注协，市财政局会计处。
  北京注册会计师协会办公室                2018年5月21日印发
— 14 —
— 13 —